
��Àn���Spirdietabs
Spirulina�-�zelená�mikrořasa

(doplněk�stravy)

Spirdietabs� obsahuje� sladkovodní� Spirulinu� alga,�
která�je�zdrojem�beta-karotenu,�vitamínů�a�minerálů,�
je�bohatá�na�rostlinné�bílkoviny.

Spirulina�působí� jako�antioxidant,� je�nápomocná�při�
hubnutí�a�kontrole�tělesné�hmotnosti,�podporuje�tvor-
bu� svalové� hmoty.� Příznivě�ovlivňuje� vitalitu� a� tonus�
(napětí� živé� tkáně).� Podporuje� přirozenou� obrany-
schopnost,�má�kladný�vliv�na�normální�hladinu�cukru�
v�krvi.��
Spirulina�je�obecně�vhodná�např.�pro�sportovce,�pro�
osoby�s�vyšší�fyzickou�zátěží,�pro�vegetariány�i�vega-
ny.�Je�užitečná�během�boje�s�nadbytečnými�kilogramy,�
prospěšná�v�rámci�péče�o�srdečně-cévní�systém.�

Cena:�930�Kč
Kód:�300�947

Balení:�290�tablet
Doporučené� dávkování:�
5�tablet�denně
Návod�k�použití:�3�tablety�
ráno,�2� tablety�v�poledne,�
s�dostatečným�množstvím�
tekutiny,� hodinu� před� jíd-
lem
Obsah� účinnëch� látek��
v� 5� tabletách:� Spirulina�
alga� 1800� mg.� Výrobek�
není�určen�dětem�do�3�let.

jasomzdravie
Oval

jasomzdravie
Textbox
CENA: 36 €


